
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ИНН 6727006207, КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижъе Ярцевского района 
Смоленской области ул.Школьная д.2 тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail: 
zasigieCcvyandex. г и

Приказ

от «22» июля 2024 г. 1 ' №72

О назначении ответственного за организацию профориентационной работы и 
утверждении плана мероприятий по реализации профориентационной работы на 
2024/2025 учебный год

В связи с введением единой модели профессиональной ориентации и реализацией 
Профминимума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию профориентационной работы

заместителя директора по ВР Терененкову Л.В.
2. Терененковой Л.В.:

1.1.До 25 августа 2024 года разработать и утвердить план 
профориентационной работы на 2024-2025 учебный год в соотвтетствии 
с базовым уровнем реализации профминимума и региональным планом 
мероприятий профориентационной направленности

1.2. До 30 августа провести разъяснительную работу с педагогическими 
работниками по реализации профминимума.

1.3.Со 2 сентября 2024 года еженедельно размещать отчет о проведении 
мероприятий в соц.сети ВКонтакте и заполнять гугл-таблицу 
регионального координатора.

2. Ответственному по работе со школьным сайтом Примхе Т.А. до 1 сентября 2024 
года разместить на школьном сайте * информацию об организации 
профориентационной работы и о программе внеурочной деятельности «Россия -  
мои горизонты»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


		2024-09-11T18:26:52+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна




